בהקשר זה אפנה להחלטת בית המשפט המחוזי מיום 9.1.2017 בעמ"י 64139-12-16 אליה הפנה ב"כ המבקשת ולפיה נוכח רמת הסיכון הגבוהה מהמשיב ממנה התרשם בית המשפט הוא קבע "כי אין להעלות על הדעת שחרור לחלופת מעצר אלא אם תוצע חלופה מעולה".

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובעת לדין נוסף ליום 22.1.2017 בשעה 13:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**